

Утверждаю _____
 Кузьмичева Н. А.
 27 октября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозованин
 Бондаревская СОШ

форма
 по ОКУД

Коды

Коды категорий	Г/О	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующих я по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующих я, руб.	1800-00 2700-00 1530-00 594-00 810-00 40-00 2460-99 130-00 9580-99	504202
Суммарных категорий *	плановой стоимости		60 60 18 18 5 5 50 1			
М/О мест б/д	30-00					
М/О реп б/д	45-00					
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00					
ОВЗр/б 5-9 кл	45-00					
предшкола м/б	22-00					
предшкола р/б	8-00					
род. Плата	75-00					
Мобилизов. м/б	130-00					
Итого						

Курабенник Юрина
 повар Милножина
 Мед.обстр. Гордеева
 бухгалтер

обед 140										завтрак 18				
	каша перлова	гүляш	чай	хлеб	тефтели	овощное рагу	коф-й напиток/ хлеб	сыр	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
Продукты	суп с круглой	200	200гр	30/25гр	80гр	180гр	200гр/30г	30гр	25/20гр	кг	1,400	42	58,8	
питания	я	140	140	140	18	18	18	18	18	кг	1,400	51,23	71,722	
1 кол-во порций	10/1400					20/380				кг	3,000	58,79	176,37	
2 пшено	10/1400					10/190				кг	1,500	120	180	
3 морковь	10/1400				5/90.	10/190				кг	5,600	22	123,2	
4 лук	5/700									кг	0,700	720	504	
5 Масло растит	40/5600									кг	0,800	18	14,4	
6 перловка	5/700									кг	13,500	456	6156	
7 Масло сливоч	2/280					2/38.				кг	0,400	205	82	
8 соль	2/280									л	0,400	32	12,8	
9 Мясо говяд.						3/54.				кг	0,674	450	303,3	
10 томат паста										кг	1,200	83	99,6	
11 мука										кг	11,700	27,58	322,686	
12 чай										кг	3,8	62	235,6	
13 сахар										кг	4,700	72,5	340,75	
15 картофель	75/10360									кг	0,54	44	23,76	
15 хлеб ржаной										кг	1,5	300	450	
16 хлеб пшенич										кг	0,6	710	426	
17 капуста										кг			0	
18 тефтели										кг			0	
19 коф. Напиток										кг			0	
20 сыр										кг			0	
21										кг			0	